UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-BCVT Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v khảo sát, thiết lập hệ thống

wifi phục vụ Lễ hội Vía Bà Chúa

xứ năm 2024 tại Gò Tháp

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND huyện Tháp Mười;

- Viễn thông Đồng Tháp.

Thực hiện Kế hoạch số 1280/KH-SVHTTDL ngày 09/04/2024 của Ban Tổ

chức Lễ hội Vía Bà Chúa xứ 2024 về việc Tổ chức Lễ hội Vía Bà Chúa xứ (rằm

tháng 3 Âm lịch) năm 2024 tại Khu di tích quốc gia đặc biệt Gò Tháp.

Để thiết lập hệ thống wifi công cộng miễn phí, phục vụ tốt nhu cầu truy

nhập Internet của người dân và du khách tại Lễ hội, Sở Thông tin và Truyền thông

đề nghị Quý cơ quan, đơn vị phối hợp khảo sát, thiết lập hệ thống wifi công cộng

phục vụ Lễ hội, cụ thể như sau:

- Thành phần: Đại diện Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, UBND huyện Tháp Mười, Viễn thông Đồng Tháp.

- Thời gian: 08 giờ 30 ngày 17/4/2024.

- Địa điểm: Tập trung tại Khu di tích Quốc gia đặc biệt Gò Tháp, xã Tân

Kiều, huyện Tháp Mười.

Thông tin trao đổi vui lòng liên hệ với Phòng Bưu chính – Viễn thông - Sở

Thông tin và Truyền thông qua số điện thoại: 0277.3873996 hoặc 0939 706 989

(gặp ông Ngô Bá Toàn).

Đề nghị Quý đơn vị cử đại diện phối hợp khảo sát.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH&TT huyện TM;

- GĐ và PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu: VT, BCVT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-14T18:18:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Lâm Thanh Thủy<nltthuy@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-14T21:37:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-14T21:37:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-14T21:37:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!